[image: image2.jpg]

Городской округ город Михайловка
Молодежная избирательная комиссия

по выборам в Молодежный парламент
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2010 года                                                                                             № 1

Постановление О назначении заместителя председателя  Молодежной избирательной комиссии

        В соответствии с Постановлением Михайловской городской Думы от 08 февраля 2010 года № 26/д «О Молодежном парламенте городского округа город Михайловка», Постановлением  Михайловской городской Думы от 08 февраля 2010 года № 27/д «О выборах в Молодежный парламент городского округа город Михайловка», Постановлением территориальной избирательной комиссии г. Михайловки от 10 февраля 2010 года № 100/814 «О молодежной избирательной комиссии по выборам в Молодежный парламент»  и на основании результатов голосования, Молодежная избирательная комиссия по выборам в Молодежный парламент

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить заместителем председателя Молодежной избирательной комиссии

Подлобкову Екатерину Владимировну, 1985 года рождения, образование высшее, специалист 1 категории отдела по управлению делами и правовым вопросам Михайловской городской Думы.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Председатель  МИК                                                                               Е.В. Железнякова